
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/141/2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Brudzew w sprawie 

nadania statusu miasta miejscowości Brudzew 

Na podstawie art. 4b ust.1, pkt 1, art. 5a ust.1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Brudzew w sprawie nadania 

miejscowości Brudzew statusu miasta. 

§ 2. Konsultacje z mieszkańcami powinny odbyć się na zasadach i w trybie określonym uchwałą Rady 

Gminy Brudzew Nr VI/35/2015 z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Brudzew (Dz.Urz.Woj.Wlkp. poz. 1663). 

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 16 lutego 2026 r., a wyniki 

konsultacji winny zostać podane do publicznej wiadomości do dnia 2 marca 2026 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Maciaszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 8605


		2025-11-26T12:13:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




